
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 11.02.2019 г. Краснодар № 144

О присвоении спортивного разряда «Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 
2017 г. № 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам 
спорта:

№
пп

Фамилия, и.о. 
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Фамилия, и.о. 
тренера

Автомобильный спорт
1. Розенфельд Давид 

Михайлович
Новороссийск Орган управления 

ФК и С МО
Котляров В.

Армрестлинг
2. Зубков Богдан 

Сергеевич
Красноармейск.р-н, 
СШ «Олимпиец»

Орган управления 
ФК и С МО

Двали Г.В.

3. Кохонова Екатерина 
Максимовна

-«- -«- -«-

4. Попов Геннадий 
Андреевич

-«- -«- -«-

5. Самойленко Никита 
Евгеньевич

-«- -«- -«-

6. Бурмистрова
Виктория
Александровна

Сочи,
СШ № 13

-«- Батурин В.А.

7. Мавьян Миран 
Ардаваздович

Сочи -«- Миносян А.С.

8. Мелитонян 
Александр Андреевич

Сочи,
СШ № 13

Батурин В.А.

9. Никушин Антон 
Сергеевич

-«-

10. Алейников Альберт 
Александрович

Староминский р-н
и.ч * * 1 \ КостырЦо С.А.
V * * о ‘Ц . гш tliKnl! i

11. Балюк Людмила 
Анатольевна

-«-
V. О щ, и"‘tut,

ш й р н А

ДИРЕКТОР
0 В ЕГОРОВА



2
12. Колозинский

Анатолий
Николаевич

Староминский р-н Орган управления 
ФК и С МО

Костырко С.А.

13. Никитин Вячеслав 
Михайлович

-«-

14. Прус Максим 
Сергеевич

-«- Костырко С.А.

15. Пыдык Ольга 
Валерьевна

-«- -«-

16. Литвиненко Роман 
Николаевич

Новороссийск -«- Борисов А.Б.

17. Царенко Денис 
Валерьевич

-«- -«-

18. Сушков Кирилл 
Сергеевич

Ейский р-н -«- Усачев Н.И.

19. Отришко Светлана 
Алексеевна

Крымский р-н -«- Габдулхаликов У.Х., 
Агрыч С.В.

20. Онипченко Кристина 
Юрьевна

-«- -«- -«-

21. Честиков Кирилл 
Петрович

-«- -«- Габдулхаликов У.Х.

22. Сетмеров Руслан 
Сельверович

-«- -«- Агрыч С.В.

23. Колотилова Виктория 
Вадимовна

-«- -«- -«-

24. Глущенко Надежда 
Николаевна

-«- -«- -«-

25. Шаловских Виктория 
Андреевна

-«- -«- -«-

26. Ефремова Елена 
Владимировна

-«- -«- -«-

27. Чвара Яна Францевна -«- -«- -«-

28. Номеровская Вера 
Петровна

-«- -«- -«-

29. Куликов Роман 
Витальевич

Каневской р-н -«- Дубина Д.В.

Дзюдо
30. Дейнега Анна 

Владимировна
Краснодар, 
СШОР № 5

Орган управления 
ФК и С МО

Бартов М.А.

Плавание
31. Старченко Александр 

Александрович
Краснодар ДСО «Урожай» 

России
Боровский В.С.

32. Осьминина 
Анастасия Игоревна

Тимашевский р-н, 
МАУ СШ

Орган управления 
ФК и С МО

Чумбасова В.М.

33. Менщикова Ксения 
Андреевна

Анапа,
ДЮСШ «Виктория»

Орган управления 
образование1̂ М О “

Агафонова О.В., 
'Агафонов А.М.

34. Мелеко Софья 
Олеговна

-«- -«-
._

К л е в е р  Д.В.
*» >.

___________
Радиоспорт Г т ,л гШ г1 И Ш

t!

35. Соснов Иван 
Николаевич

Курганинский р-н д ^ Ш Ш ^
1

ж* ШмостоАтельно-н- . ■ Г
-------------------

ДИРЕК1*
п В ЕГОРОВА (



5

№
пп

Фамилия, и.о. 
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Начальная дата 
срока действия 
разряда

Киокусинкай __
1. Акопян Владимир 

Левонович
Краснодар Орган управления^ 

ФК и С МО
27.12.2018

2. Емелин Владислав 
Игоревич

27.12.2018

3. Харин Даниил 
Алексеевич



\ l

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от 21 февраля 2020 г. № 108

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 11 спортивный разряд по плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. Г аланина

Варвара
Николаевна

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория», 
АМО г.-к. Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

ОО «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

2. I агиров Марк 
Ильич

" -//- ~ -II- -II-

3. Хижняк
Владислав
Сергеевич

~ -//- ~~ Еронова Е.А. -II-

4. Иванов
Константин
Эдуардович

Клеммер Д.В. - И -

5. 1 улаевская
Ариана
Ефимовна

-//-
Панкратова

Ж < * '/ /  в

Ь — s------- m s : / С

K fA c n0 ' - ^ -
,«ие Aony*^S!'~
л а н л (, °/>;
'«Si?

\ X' ■> %

Директор 

О В ЕГОРОВА
а



1

6. Люшенко София -II- -И-
Игоревна

2. Присвоить III спортивный разряд по плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно- 
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осу ществля ющи й 

подготовку 
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
7. Гузяев Глеб 

Сергеевич
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория». 
АМО г.-к. Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

0 0  «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

К. Антуганов
Константин
Сергеевич

-II- -И-

е Почернина
Елизавета
Юрьевна

-И- -II- -И-

Д о.
V

Султалисва
Самира
Акифовна

-И- -И-

11. Ванюкова
Варвара
Никитична

-II- Мелеко М.В. -II-

12. Литтиг
Екатерина
Александровна

-II- -И- -и-

13. Мохова
Виолетта
Алексеевна

-II- -II- -и-

14. Каширская 
11олина 
Борисовна

-II- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-II-

15. Сидоренко
Савелий
Алексеевич

-//-

/ /

-II-

16. Сидельников
Руслан
Александрович

ж
т// + О 1

л. Лкр ■
— Л ____ M fcz.

*,,/Г дзь .. 1 V -
’ ° S'||1 fe’5» ■'**-ч' ' пГ~ и ill

Директор / О  
О.в Е Г М б Х

Ш



3
17. Сычев Никита 

Викторович
18. Волков

Владимир
Дмитриевич

Клеммер Д.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления Геворкова Михаила Михайловича.

Начальник управления



щ р $
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от L 6  у с.
f 2 0 2 / * №  9 6

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III спортивный разряд по Плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер.
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. Овчинников

Аргур
Константинович

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория».
МО г-к Анапа

Еронова Е.А. ОО «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

2. Макашева
Алина
Маратовна

- и - Мелеко М.В. -II-

3. Кучеровская
Дарья
Владимировна

-И - Мелеко М.В. -II-

4. Друзяка Кирилл 
Алексеевич

-И - Еронова Е.А. - И -

5. Абрамов Богдан 
Михайлович

-И - Еронова Е.А. -II-

6. Рокин Егор 
Сергеевич

-//-

i

Еронов^.А)^оРт

S m

!!»•/ V o \
—i\4. r-  ̂ \\——\

___11 fyot s-j
ДИРЕКТ» \ | | ° | | | |
О.В. ЕГОР ев А :



2
7. Чугунов

Савелий
Семенович

-И- Клеммер Д.В. -и-

8. Клеммер Юлия 
Дмитриевна

-И- Клеммер Д.В. -II-

9. Павлова Дарья 
Александровна

-И- Мелеко М.В. -И-

10. 11онайотова
Феодора
Константиновна

Иванова А.С. -II-

11. Рудман
Екатерина
Александровна

-И- Клеммер Д.В. -и-

12. Иванова Анна 
Александровна

-II- Иванова А.С. -и-

13. Романчук 
Анастасия 
Г еннадьевна

-И- Иванова А.С. -и-

14. Носарев Захар 
Александрович

-И- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-и-

0
Корбут Гордей 
Иванович

-И- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-II-

16. Коваленко Иван 
Вячеславович

-II- Т олмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-и-

17. Федоровская
Анна
Александровна

-II- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-И-

18. Г артман
Маргарита
Юрьевна

-И- Панкратова О.Н. -И-

2. Присвоить II спортивный разряд по Плаванию:
№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно- 
спортивная 

организация.которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер, Орган, подавший 
осуществляющий представление

ПОДГОТОВКУ??^
спортсмеад-Vop1 ***>'**0n°* fh \

Н  Cj £   ̂ \ ^ -г Л

L 2 3 4V*
19: Ким Андрей 

Львович
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа /  

ДИРЕКТвг

Л г а ф о н о в ^ ^ ^ ’ «федерация



3
20. Цевба Олеся 

Олеговна
-II- Мелеко М.В. -И-

21. Плишкина Анна 
Александровна

-И- Мелеко М.В. -И-

22. Кузнецов
Александр
Сергеевич

-И- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-И-

23. Мохова
Виолетта
Алексеевна

-И- Мелеко М.В. -и-

24. Клешева
Виктория
Денисовна

-и- Мелеко М.В. -и-

25. Буякова Полина 
Олеговна

-и- Панкратова О.Н. -и-

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления Геворкова Михаила Михайловича.



о
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И  К А З

от 2 6 №  9 У

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III спортивный разряд по Плаванию:

№
п/п

11редставляемый 
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучаезся)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
I. Сапелкина

Милана
Александровна

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

ОО «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

2. Ибраимова
Эмилия
Шевкетовна

-//- Иванова А.С. -//-

3. Дедяева
Евангелина
Александровна

-//- Панкратова О.Н. -//-

4. Сныткина
Вероника
Юрьевна

-//- Клеммер Д.В. -//-

5. Панова
Евангелина
Константиновна

-//- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

//&

-//-

"11 н
6. Дубошина

Маргарита
Андреевна

-//-

________директор

Клеммер
Is  * 4II X о оI О »- 03л 1 о®:_ Р \\ол '<\\о. сз_

------
» п Т 1 Т ' Й*- / \ . • *-д W ° ti 11° 1-° а - 1

О В ЕГОРОВА & ,*h i** *

КОПИЯ ВЕРНА



7. Гейкина
Елизавета
Александровна

-И- Клеммер Д.В. -II-

8. Баздуев Глеб 
Олегович

-И- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-И-

9. Вязников
Александр
Александрович

-И- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-II-

/10. Додура Кирилл 
Михайлович

-II- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-И-

11. Пономарев
Дмитрий
Александрович

-И- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-II-

12. Ивченко
Дмитрий
Сергеевич

-И- Еронова Е.А. -И-

13. Никифоров
Никита
Андреевич

-И- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-II-

3

Лузан Вадим 
Михайлович

-И- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-и-

15. Арутюнов
Артем
Дмитриевич

-И- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-И-

16. Г вардин
Дмитрий
Сергеевич

-и- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-II-

f )
Шмаков Ярослав 
Олегович

-и- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-II-

18. Артюх Егор 
Альбертович

-и- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-и-

19. Мапакаев Богдан 
Иванович

-и- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-II-

20. Куликов Егор 
Андреевич

-и- Еронова Е.А. -II-

2 1 .\
\ \ у

Фельдман Марк 
Антонович

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

---------------------- ^

-II-

КОПИЯ ВЕРНА:

Директор

О В ЕГОРОВА



3
2. Присвоить II спортивный разряд по Плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно- 
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер.
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
22. Ерофеева Мария 

11авловна
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

ОО «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

23. Меркушев
Антон
Дмитриевич

-И- Еронова Е.А. -И-

Яворский
Ярослав
Вадимович

-//- Аг афонов А.М. 
Агафонова О.В.

-И-

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления Геворкова Михаила Михайловича.

Начальник управления



П Р И К А З

от ЗУ 202J-, jyfo 33~У--------------- ............. ......................  .................

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по Плаванию:

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. Антуганов

Константин
Сергеевич

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

0 0  «Федерация 
плавания города- 
курорта Анапа»

2. Аржибаев
Константин
Михайлович

-//- -//-

3. Овчинников
Артур
Константинович

-И- Еронова Е.А. -//-

4. Тараненко Юлия 
Дмитриевна

Клеммер Д.В. -II-

5. Овчинникова
Яна
Александровна

-//- Мелеко М.В
if 3 S’ *?*
I s i i i  

ft ( ? :ag T t p S & t f \
6. Селезнева

Александра
Михайловна

-II-
Д ИРЕКТ01 

__________ 0. В E ff Е Ш ______ /  .Ж .

Щ
>  , :■// у t  ■ ■*'.?

КОПИЯ ВЕРНА



2
7. Клещева Дарья 

Денисовна
V,

-И-

8. Пономарева
Дарья
Валерьевна

-И-

9. Вершинина
Ольга
Евгеньевна

10. Якаева Алена 
Валерьевна

Панкратова О.Н.

П . Хоконов Марк 
Андрисович

Степанян К.С. -И-

12. Толмачева
Александра
Антонова

-II- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-И-

13. Малетина Юлия 
Эдуардовна

-И- -И-
:
1

14. Лысенков
Александр
Сергеевич

Агафонова О.В. 
Агафонов А.М.

15. Резников
Алексей
Владимирович

Клеммер Д.В. -II-

16. Малых Даниил 
Евгеньевич

-И- Клеммер Д.В. -И-

17. Фролов Артем 
Сергеевич

Клеммер Д.В. -и-

2. Присвоить III спортивный разряд по Плаванию:
№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 оЛш 3 4 5
18. Горкин Кирилл 

Эдуардович
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В. .

ОО «Федерация 
<'рлаванйя, го рода- 
,,' курорта Анапа»

19. Иванчиков
Александр
Дмитриевич

-//-

Директор

* "V" ' v\

1г а М  м 1!l/y.1 7

,!М Ш  ВЕРНА]
О В ЕГОРОВА



20. Михайлов
Даниил
Игоревич

-И-

V,

-И-

21. Зуева Софья 
Витальевна

Иванова А .С. -И-

22. Владимиров
Артур
Александрович

Клеммер Д.В. -и-

23. Буев Владимир 
Игоревич

Панкратова О.Н. -И-

24. Немецкое Вадим 
Александрович

-И- -и-

25. Янкилевич
Роман
Максимович

-И- -и-

26. Иванюта
Владислав
Викторович

-И- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-и-

27. Краливко Арина 
Александровна

-II- Иванова А.С. -И-

28. Фоменко
Александр
Александрович

-И- Клеммер Д.В. -и-

29. Пожалуйстина
Анастасия
Владиславовна

-И- Мелеко М.В. -и-

30. Воронина
Анастасия
Валерьевна

-и- Панкратова О.Н. -и-

31. Вершинская
Евгения
Олеговна

-И- -и-

32. Маринина Дарья 
Александровна

-И- -и-

33.
\  у • .

Дремов Максим 
Викторович

-и- Агафонова О.В. 
Агафонов А.М.

-и-

34. Амерова Амира 
Альбертовна

-и- Агафонова О.В. 
Агафонов А.М. А\о; л Л р '11«/.. **

35. Шарун С/гавр 
Дмитриевич

-и-

д

Клеммер,Д-ВрД! 

HPEKTOf \ 1 А й ’ /

ИИ* J

КОПИЯ ВЕРНА
О В ЕГОРОВА



3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления Геворкова Михаила Михайловича.

4

Начальник управления

Директор 

Л В ЕГОРСВ

КОПИЯ ВЕРНА



П Р И К А З

от f  2- /ZOJhCi . № ^ /0 3

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по Плаванию:

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку'
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. Носарев Захар 

Александрович
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

ОО «Федерация 
плавания города- 
курорта Анапа»

2. Додура Кирилл 
Михайлович

-//- -//- -//-

3. Сидельников
Руслан
Александрович

-//- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-//-

2. Присвоить III спортивный разряд по Плаванию:
№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

f f $ s >1 §  а? * 
I о 3 щ

Орган, подавший 
представление

А оРтипн

M l  щ
1 2 3

- II о ™ -4
4. Ермаченкова

Ксения
Андреевна

МАУ ДО ДЮСШ Ди 
«Виктория», А ? 
МО г-к Анапа

ЭЕКТ Мелеко

ЕГОРОВА
'"•Давания города- 
" -Курорта Анап а»



Р йу Ш т Ш Ш 4т». щ Щ

5.

■■ "■ - - ■

Пак Эвелина
Андреевна

..■ - ■ '

-И-
■ ■

'' <'*У' , '■■&*"..>‘%уп- .•• v«V?.\. $¥■ J- ". '$ О.■ - " ,.;•>- -v* . •

Иванова А.С.
' - '.

.
уо.

:;'j$ :44М'\Ш:л 

' . - ■■.•■ : ■

Селезнева Алиса 
Йихгйзювна

■-
>~i ’ - '

: 41-

.

41-■ ■<„ . . ‘V \ч ' ‘ ': у-'■ ■
■ : ' : •

-и-

■'У, %
<V ,' , s.

Ротазвович
-vî> ‘‘чйрУ., •••#3-' ' <4У ‘....'■ ■ • .-. и ' - > / , -< л-г ■>. *2 >

' 41-
■ . ••• ■ • ,■ . : .. •■ :

Толмачев А .В . 
Зырко Л.Т.

; ■' • * 5

й м Ь  -п-

rt -А ' ''•'*»
S;/';ii:

■

Ткаченко.
Евгений
Игоревич

41-  ., $-4
V"1' V -  'I-.'' J.

, ■■■■ • ■

Клеммер Д.В.
.

'' ' » ' W. /,

-а-
■

..



П Р И К А З

от O' лс 220Z  2  т №  2  2 ■ ОЬ '2+

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАЙА

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а  ю:

1. Присвоить II спортивный разряд по Плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно- 
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
{в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавши)! 
представление

1 2 3 4 5
1. Вязников

Александр
Александрович

МАУ д о  ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г.-к. Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

ОО «Федерация 
плавания города- 
курорта Анапа»

2. Мух ай Кирилл 
Денисович

-и- -/У- _//

3. Нефедов Богдан 
Сергеевич

/1

4. Пушкарев
Владимир
Юрьевич

/ /

5. Тагиров Марк 
Ильич

-//- ____ дУ-
*л с н"

Г *5- Я,»*»#.»**»'*
6. Хижняк

Владислав
Сергеевич

-а-

L . ^ 1
^ 70) о /3 ;У| о£Л/

M
ДЙРЕК1

0 В EJ

Or { /  у, у.

ГОР0ВА
щ г

flA :



л
7. Бянин Савва 

Станиславович
-//- Клеммер Д.В. -//- ■ п  

1

8. Гартман
Маргарита
Юрьевна

41- 41-

!
9. Клеммер Юлия 

Дмитриевна
41- -и-

10. Иванов
Константин
Эдуардович

41- п

11. Павлова Дарья 
Александровна

-//- Мелеко М.В. 
Страчук О. В.

-//-

12. Гулаевская
Ариана
Ефимовна

-//- Панкратова О.Н. -II-

13. Люшенко София 
Игоревна

41- -//- -И-

2. Присвоить III спортивный разряд по Плаванию:

№
п/н

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно- 
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер.
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

Ь 1 2 3 4 5
14. Добрин Дмитрий 

Александрович
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г.-к. Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

ОО «Федерация 
плавания города- 
курорта Анапа»

15. Безлер Марина 
Степановна

-//- -//- -//-

16. Жур Григорий 
Маркович

// -//- 41-

17. Жур Дмитрий 
Маркович

-И- -//-

18. Павлова Мария 
Александровна

-И- -//-

f/S
.........  ...................fg l

'вГ •СпРт и R \
т а ч а л а
.

Почернина
Елизавета
Юрьевна

41-
ДИРЕКТ1

-  -  О М Г

(Ч 1 ё «
1

0Р С в 1 _ 4 ^  / X

3 Л / - s , s s ji

..

Ш



3
20.
V

Султалиева
Самира
Акифовна

-И- -//- ] 

1

21. Халифаев Марат 
Надирович

-//-
!

22. Емельяненко
Арсений
Сергеевич

Еронова Е.А.

....................... -...... ......  1
23. Каширский

Владислав
Борисович

24. Летков Виталий 
Максимович

25. Волков
Владимир
Дмитриевич

Клем мер Д.В. -//-

26. Чмулев Игорь 
Игоревич

27. Соловьев Иван 
Олегович

//

28. Драчук Андрей 
Вячеславович

.<»//«

29. Марков Роман 
Алексеевич

-И-

30. Хабаров Матвей 
Вячеславович

*

//_

31. Ванюкова
Варвара
Никитична

Меле ко М.В. 
Страчук О.В.

32. Литтиг
Екатерина
Александровна

// -//- -//-

33. Михайловская 
Анна Денисовна

Панкратова О.Н.

34. Радостева Алёна 
Дмитриевна

-//- у

7 7 ,//€Г\
ffb ъ С__

• П «V Л

35. Чернотринова 
Дарья Павловна

. —//- si.se
«ч V 3» т УД : . \\ду> о

' ш г ш
J g t | f e ® s j
'0?1гн/,п * А°/У

....“......-  ...." .... '............... a WFEMWr 7  /  ^
о в егор с ад г  /

[КОПИЯ ВЕРНА

ДИРЕКТО» /■

о в ЕГОР ̂



4
36. Соловьева

Елизавета
Павловна

1 , <Г//Г  ;  ' Панкратова О.Н.

37. Горшунов Данил 
Дмитриевич

Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

38. Закирова
Варвара
Станиславовна

1 Ж  v t  % -//-

39. Закирова Полина 
Станиславовна

-//-

40. Трощенко
Ульяна
Андреевна

; -//- Г ~  -//- § §

-J

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста



АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 

пр. Революции, д.11, 
г. Анапа, Краснодарский край, 353440 

e-mail: viktoria2008082@vandex.ru 
тел./факс (86133) 4-50-52 

ОГР1 11036773

Дана Агафоновой Ольге Владимировне, тренеру-преподавателю МАУ 
ДО ДЮСШ «Виктория», в том, что за период работы в МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» тренером-преподавателем по плаванию в меж аттестационный 
период она лично подготовила спортсменов-разрядников. Обучающиеся, 
приказы о присвоении разрядов которым представлены в портфолио, числились 
в группах тренера-преподавателя Агафоновой О.В. на момент присвоения 
разряда не менее шести месяцев, обучающаяся Менщикова Ксения Андреевна- 
не менее одного года.

от
На№ от

СПРАВКА

Справка дана для предъявле] 'ебования.

Директор МАУ ДО ДЮСШ О.В. Егорова

И.Ф. Бачу 
8(8613321028

mailto:viktoria2008082@vandex.ru

